
 

 

ZARZĄDZENIE NR 383/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
„Ustala się dochody z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 15.000,00 zł oraz 

wydatki na realizację zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 94.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”. 

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W   Ó   J   T 

  

          Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 383/2021 z dnia 30.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 373 770,45 0,00 2 373 770,45

01008 Melioracje wodne 87 020,00 -39 150,00 47 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 680,00 11 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 020,00 -35 470,00 36 550,00

01095 Pozostała działalność 1 007 750,45 39 150,00 1 046 900,45
4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 39 150,00 135 150,00

600 Transport i łączność 2 876 251,00 0,00 2 876 251,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 412 251,00 0,00 2 412 251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -300,00 1 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 580,00 -35 500,00 180 080,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 -5 200,00 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 832,00 -8 370,00 42 462,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 352,00 -4 220,00 6 132,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 60 000,00 -18 300,00 41 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 780,00 -46 360,00 69 420,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 900,00 -1 940,00 119 960,00
4270 Zakup usług remontowych 118 465,00 -29 160,00 89 305,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -170,00 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 535 480,00 159 880,00 695 360,00
4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -30,00 9 470,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 402,00 -5 810,00 6 592,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 525,00 -3 520,00 5,00
630 Turystyka 43 900,00 0,00 43 900,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 900,00 0,00 43 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 -180,00 810,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -100,00 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 650,00 -6 000,00 7 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 150,00 -7 830,00 2 320,00
4260 Zakup energii 6 000,00 -2 710,00 3 290,00

BeSTia Strona 1 z 6



4300 Zakup usług pozostałych 12 260,00 17 120,00 29 380,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 -300,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 450,00 0,00 363 450,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 450,00 3 000,00 363 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -6 600,00 0,00
4260 Zakup energii 3 900,00 -630,00 3 270,00
4270 Zakup usług remontowych 90 070,00 10 390,00 100 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 650,00 -110,00 5 540,00
4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -50,00 450,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 149 500,00 0,00 149 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 104 500,00 0,00 104 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -4 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 400,00 5 870,00 101 270,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 -600,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 000,00 -770,00 3 230,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 45 000,00 0,00 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 280,00 44 980,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 -280,00 20,00

750 Administracja publiczna 4 229 270,00 0,00 4 229 270,00
75011 Urzędy wojewódzkie 203 038,00 0,00 203 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 936,00 6 790,00 157 726,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 586,00 -1 020,00 10 566,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 791,00 -2 130,00 25 661,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 086,00 -520,00 3 566,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 -180,00 1 620,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -210,00 290,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 200,00 -200,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 438,00 -2 430,00 8,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 690,00 0,00 197 690,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -170,00 2 830,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 -60,00 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 530,00 19 530,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 6



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 800,00 -800,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 031 495,00 0,00 3 031 495,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 -3 280,00 2 720,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 500,00 -7 690,00 104 810,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70 000,00 -27 670,00 42 330,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 072,00 -13 970,00 284 102,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 351,00 -5 340,00 32 011,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -17 180,00 12 820,00
4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 600,00 -29 500,00 91 100,00
4220 Zakup środków żywności 4 500,00 -250,00 4 250,00
4260 Zakup energii 22 000,00 -4 360,00 17 640,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -9 810,00 9 190,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 560,00 440,00
4300 Zakup usług pozostałych 411 640,00 217 130,00 628 770,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -50,00 11 950,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -500,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 -150,00 22 850,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -14 890,00 15 110,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 2 660,00 -90,00 2 570,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 -15 000,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 32 000,00 -27 570,00 4 430,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 25 000,00 -17 770,00 7 230,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -20 000,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 200,00 0,00 58 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 050,00 -350,00 13 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 350,00 25 350,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 516 180,00 0,00 516 180,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 874,00 11 280,00 397 154,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 858,00 -430,00 23 428,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 556,00 -3 200,00 61 356,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 429,00 -2 600,00 3 829,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -490,00 5 510,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -920,00 1 080,00

BeSTia Strona 3 z 6



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 751,00 -710,00 7 041,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 900,00 -1 030,00 870,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 602,00 -1 600,00 2,00
75095 Pozostała działalność 195 752,00 0,00 195 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 258,00 9 410,00 13 668,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 414,00 -4 410,00 4,00
4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -5 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 209 432,00 0,00 209 432,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 195 288,00 4 290,00 199 578,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 372,00 -7 820,00 25 552,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 500,00 -1 580,00 36 920,00
4260 Zakup energii 7 000,00 -840,00 6 160,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -10 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -6 450,00 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 599,00 41 140,00 55 739,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -330,00 1 670,00
4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -9 830,00 14 170,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 -150,00 1 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940,00 -120,00 1 820,00
4300 Zakup usług pozostałych 60,00 -30,00 30,00

75495 Pozostała działalność 4 144,00 -4 140,00 4,00
4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 144,00 -3 140,00 4,00

758 Różne rozliczenia 314 819,00 0,00 314 819,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 2 300,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 500,00 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 574 223,00 0,00 14 574 223,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 757 696,00 20 000,00 777 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00 -590,00 25 810,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151 630,00 -720,00 150 910,00
4300 Zakup usług pozostałych 579 666,00 21 310,00 600 976,00

80195 Pozostała działalność 121 726,33 -20 000,00 101 726,33
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 211 030,00 0,00 211 030,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 468,00 0,00 125 468,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 770,00 1 230,00

BeSTia Strona 4 z 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00 -4 050,00 22 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 388,00 -4 150,00 26 238,00
4220 Zakup środków żywności 7 600,00 -2 390,00 5 210,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -680,00 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 32 820,00 67 820,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 080,00 -19 580,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 3 322 525,00 0,00 3 322 525,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 478 243,00 -39 840,00 438 403,00

3110 Świadczenia społeczne 478 243,00 -39 840,00 438 403,00
85295 Pozostała działalność 46 032,00 39 840,00 85 872,00

3110 Świadczenia społeczne 40 920,00 -8 590,00 32 330,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 212,00 48 430,00 52 642,00

855 Rodzina 15 708 194,00 0,00 15 708 194,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 460 845,00 -410,00 5 460 435,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 545,00 -300,00 10 245,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 -110,00 190,00
85508 Rodziny zastępcze 308 730,00 410,00 309 140,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 308 730,00 410,00 309 140,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 616 948,00 0,00 2 616 948,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 559 198,00 0,00 1 559 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 045,00 -220,00 7 825,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 745,00 -9 910,00 24 835,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 515,00 -850,00 3 665,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -5 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 750,00 -3 990,00 1 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 325 000,00 25 480,00 1 350 480,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 -770,00 3 881,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 000,00 -1 400,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 048,00 -3 040,00 8,00

BeSTia Strona 5 z 6



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00 0,00 6 500,00
4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 000,00 6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 485 400,00 0,00 485 400,00
4260 Zakup energii 182 400,00 32 570,00 214 970,00
4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -32 570,00 127 430,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 94 000,00 0,00 94 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 640,00 2 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 314,00 1 640,00 46 954,00
4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 1 000,00 4 100,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 250,00 610,00 8 860,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 770,00 5 770,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 250,00 -160,00 3 090,00

90095 Pozostała działalność 77 600,00 -610,00 76 990,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -610,00 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 311,00 0,00 1 102 311,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 180,00 0,00 530 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 058,03 -170,00 35 888,03
4300 Zakup usług pozostałych 11 051,00 170,00 11 221,00

92195 Pozostała działalność 257 131,00 0,00 257 131,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 980,00 160,00 27 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 860,00 -160,00 26 700,00

926 Kultura fizyczna 132 105,00 0,00 132 105,00
92601 Obiekty sportowe 43 105,00 0,00 43 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -1 240,00 9 560,00
4260 Zakup energii 5 700,00 -860,00 4 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 2 100,00 10 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 89 000,00 0,00 89 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Razem: 50 585 399,95 0,00 50 585 399,95

BeSTia Strona 6 z 6



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych RFIL

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

O G Ó Ł E M : 8 242 841,00 123 420,00 1 200 000,00 600 000,00 0,00 15 000,00 588 870,00 1 099 245,00 4 444 109,00

010 RAZEM DZIAŁ 010 3 067 000,00 123 420,00 521 173,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 420 407,00 1 239 000,00

01010
Odpłatne przejęcie przez gminę Gardeja od 
prywatnych inwestorów sieci wodociągowych. 2021 2021 67 000,00 67 000,00 67 000,00

01010
Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego sieci wodociągowej w Bądkach 2021 2021 7 000,00 7 000,00 7 000,00

01010

Dotacja celowa dla ZGK w Gardei z 

przeznaczeniem na budowę sieci 
wodociągowych w Gardei ul. Działkowa        i w 
Bądkach 

2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

01010

Rozbudowa SUW w Czarnem Górnem 
(finansowana w części z funduszu 
przeciwdziałania COVID-19)

2021 2022 2 228 000,00 400 000,00 400 000,00

01042

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Karolewo  (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 665 000,00 123 420,00 121 173,00 420 407,00 665 000,00

600 RAZEM DZIAŁ 600 4 366 841,00 0,00 357 665,00 600 000,00 0,00 0,00 151 870,00 500 000,00 1 609 535,00  

60014

Dotacja celowa dla Powiatu Kwidzyńskiego z 
przeznaczeniem na modernizację drogi 
powiatowej nr 3233G Krzykosy - Cygany - 

Zebrdowo  

2021 2021 99 000,00 99 000,00 99 000,00

60014

Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, 

kanalizacją deszczową w Klecewie - etap I                            
(finansowana z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19)

2020 2022 615 000,00 357 665,00 7 335,00 365 000,00

60016

Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. 
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei - 
etap I                                                          
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2022 1 200 000,00 10 000,00 10 000,00

60016
Projekt modernizacji drogi dojazdowej do Szkoły 
Podstawowej w Wandowie

2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016

Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. 
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei - 
etap I                                                               
(inwestycja zostanie zrealizowana w przypadku 

otrzymania współfinansowana zewnętrznego)

2020 2024 1 300 000,00 10 000,00 10 000,00

Zadania i zakupy inwestycyjne wg nazwy inwestycji i ich lokalizacja na 2021 rok.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja

Nr 383/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

Strona 1



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych RFIL

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G 

Zebrdowo - Olszówka                      (inwestycja 

realizowana z wykorzystaniem środków PROW w 
wysokości 63,63% kosztów)

2018 2021 1 077 306,00 600 000,00 450 000,00 1 050 000,00

60016

Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego 

sieci kanalizacji deszczowej w drodze gminnej 

przy ul. Młyńskiej  w Gardei
2021 2021 5 535,00 5 535,00 5 535,00

60016
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Gardeja

2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

700 RAZEM DZIAŁ 700 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 80 000,00 100 000,00 208 700,00

70005

Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Czarnem Dolnem                                                      
(inwestycja w całości zostanie zrealizowana w 
przypadku otrzymania współfinansowana 
zewnętrznego)

2021 2021 65 000,00 15 000,00 50 000,00 65 000,00

70005

Dotacja celowa dla ZGK w Gardei z 

przeznaczeniem na rozbudowę mieszkania 
komunalnego poprzez budowę węzła 
sanitarnego wraz z ubikacją

2021 2021 13 700,00 13 700,00 13 700,00

70005
Dotacja celowa dla OSP w Rozajnach na 

rozbudowę remizy - etap II 2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

70005
Zakup działek pod drogi gminne i inne potrzeby 
gminy

2021 2021 30 000,00 30 000,00 30 000,00

801 RAZEM DZIAŁ 801 421 000,00 0,00 321 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 838,00 390 000,00

80101

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 

Szkoły Podstawowej w Gardei       (finansowana 
w części z funduszu przeciwdziałania COVID-19)

2021 2021 421 000,00 321 162,00 68 838,00 390 000,00

853 RAZEM DZIAŁ 853 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

85395

Zakup samochodu w celu dowozu seniorów do 
Klubu Seniora "Lawendowy Zakątek"                                              
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 250 000,00 250 000,00 250 000,00

85395

Adaptacja 5 świetlic dla celów realizowanego 
projektu, pn. Centrum Wsparcia Usług 
Społecznych w gminie Gardeja                                                       
finansowanie ze środków UE                           

2021 2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00

85395

Adaptację pomieszczeń w miejscowości Morawy 
na działalność Klubu Seniora "Lawendowy 
Zakątek"                    finansowanie ze środków 
UE                           

2021 2021 400 000,00 400 000,00 400 000,00

900 RAZEM DZIAŁ 900 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 10 000,00 193 000,00

Strona 2



Dział
Roz-  

dział Nazwa zadania - lokalizacja

Rozpo-    

częcie
Zakoń-   
czenie Wartość zadania

Środki U.Marsz./UE
Środki UW i/lub 

funduszy 

celowych RFIL

Środki PROW Środki WFOŚ Środki RS Środki RG i inne Kredyty i pożyczki Razem środki finansowe
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

                                                   Ź r ó d ł a   f i n a n s o w a n i a

90015 Budowa lamp przy ul. Pszennej w Gardei 2021 2021 131 000,00 131 000,00 131 000,00

90015 Budowa lampy w obrębie Trumieje 2021 2021 12 000,00 12 000,00 12 000,00

90019
Dotacja celowa do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Gardeja 2021 2021 40 000,00 40 000,00 40 000,00

90095
Dotacja z budżetu dla mieszkańców na 
dofinansowanie kosztów utylizacji azbestu 2021 2021 10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 RAZEM DZIAŁ 921 53 874,00 0,00 0,00 32 280,00 0,00 0,00 21 594,00 0,00 53 874,00

92195

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno 

sportowego - budowa placu fitness w Czarnem 

Dolnem                           (inwestycja realizowana z 

wykorzystaniem środków PROW w wysokości 63,63% 
kosztów)

2021 2021 53 874,00 32 280,00 21 594,00 53 874,00

   

Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta   
Gminy Gardeja Nr 383/2021

z dnia 30 grudnia 2021 r.

 
 w złotych

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 90019 0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 15 000,00

900 90019 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 86,00

900 90019 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - umowa zlecenie 500,00

900 90019 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00

900 90019 4300 Zakup usług pozostałych 46 954,00

900 90019 4430 Rózne opłaty i składki 4 100,00

900 90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni
40 000,00

 Ogółem 15 000,00 94 000,00

   Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska 
w 2021 roku


